Pontificem in civitate , qua cum fua curia refidebat , diem claudere

contingatextremum , Cardinales in palatio, in quo idem Pontifex

habitat , omnes conveniant , & in eo finguli fingulis, nifi illi, quibus

ex patenti neceſſitate duo permittuntur , fint contenti ſervientibus

clericis vel lancis , prout elegerint : unum conclave nullo interme-

dio pariete , vel alio velamine habitent in communi , &quod die-

bus certis non facta proviſione de paſtore decurſis , panis , vinum

&aquatantummodo eisdem Gardinalibus , donec ſubſequatur pro-

viſio , adminiſtretur... Quia tamen ficut frequenti multorum af

fertione , & in Cardinalatu conftituti percepimus, nonnulliexCar-

dinalibus ipfis in obſervatione conftitutis ipfiusgravati nimium ex fion

siterunt : multique ex ipfis duos indicto Conclavi habuerunt ſervi-

i

د
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toresnon absque ſcrupulo confcientiæ , propter ambiguitatem di-

Corum verborum , videlicet ex patenti neceffitate duo permittan-

tur in dicta conſtitutione , ut præmittitur,contentorum : Nos pro-

videre fuper his cupientes , ex his& aliis certis caufis rationabili-

bus, quæ ad id noſtrum animum induxerunt , rigorem conftitu-

tionis ipfius , &ad fratrum noftrorum, ſupplicationem inhoc pro-

if videmus temperandum. Statuentes que Cardinales, poftquamCon-
clave hujusmodi , ſeu clauſuram pro dicta electione celebranda in-

traverint , finguliduos fervientes tantum clericosvel laicos , prout

duxerint eligendos, ac infuper fingulis diebus præter panem , vinum

& aquam in prandio& in cœna unum duntaxat ferculum carnium

unius ſpeciei tantummodo , aut piſcium, feu ovorum cum uno po-

tagio de carnibus vel piſcibus , principaliter non confecto , &de-

centibus falſamentis habere valeant ultra carnes falitas : & herbas

crudas , ac cafeum, fructus, five electuaria . Ex quibustamen nul-

lum ſpecialiter ferculum conficiatur , nifi ad condimentum fieret vel

faporem : nullus vero corumdealterius ferculo veſci poffit': liceat

etiam eis exdecentiahoneſtatis habere in claufura hujusmodi , cum

in lectis quiefcendi cauſa, veldormiendi eſſe voluerint , intermedia

velamina fimplicium tantummodo cortinarum. &fe. me. Clemen-

tis Papæ V. prædecefforis noſtri , & aliis conftitutionibus Apoftoli-

cis contrariis : quibus propter hoc in aliisderogari noluimus , non

obſtantibus quibuscunque. Nulli ergo &c. Datum Avinioni VIII.

Idus Decembris , anno decimo.

יייז.ה

14

CAPUT IV.

:

Exhortatio , ut revideantur majorum decreta fuper electione.